
Bon de commande - Photos de classe 
 

Nom de la famille : ……………………………… 
 

Tarifs :    Photo de classe : 4€    -    Photo portrait : 3€    -    Photo fratrie : 3€ 

      Pochette (1classe + 1 portrait en 13x18 + 4 portraits en 6x9 + 8 identités) : 10€ 

 

 

 

 

TOTAL 

Pochette : 

 

………….€ 

 

 

 

 

 

 TOTAL Classe : ……….€ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

          TOTAL Portrait : ………€ 

 

 

 

 

 

 

 TOTAL Fratrie : ………..€ 

 

 

 

 

TOTAL Commande : ………….€ 

 

 

Je fais parvenir ce Bon de commande à l’école, accompagné du règlement  

par chèque, à l’ordre de « OCCE Ecole Francis-Nicolas », avant le vendredi 6 avril. 
 

Signature des parents : 

POCHETTE     

N° classe N° individuelle Quantité Prix U Prix total 

   10  

   10  

    10  

   10  

CLASSE    

N°  Quantité Prix U Prix total 

  4  

  4  

  4  

  4  

PORTRAIT    

N°  Quantité Prix U Prix total 

  3  

  3  

  3  

  3  

FRATRIE    

N°  Quantité Prix U Prix total 

  3  

   3  


